זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר השלמת תשלום הקנסות, יהיה רשאי ב"כ הנאשמים להגיש בקשה מתאימה בהתאם להסכמה האמורה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

הוקלדעלידיחנהפלקר